中国焊接协会文件
焊协〔2021〕秘字 71 号

★
关于《焊接销售工程师》团体标准发布通知

各会员企业、相关单位：

根据《中国焊接协会团体标准管理办法》文件要求，由中国焊接协会归口，

上海模呈信息技术有限公司牵头，浙江肯得机电股份有限公司、深圳市瑞凌实业

集团股份有限公司、湖南天一智能科技有限公司、中国焊接协会、中国机械工程

学会、中国焊接协会教育与培训工作委员会、中国焊接协会焊接设备分会、浙江

劳士顿科技股份有限公司、广州松兴电气股份有限公司、南京合信自动化有限公

司、成都卡诺普机器人技术股份有限公司、霸州市前焊五金机电商贸有限公司参

与制定的的团体标准《焊接销售工程师》，经中国焊接协会组织审查批准发布，

标准号为 T/CWAN 0051—2021，自 2021 年 12 月 15 日起实施。

现予以公告。

中国焊接协会

2021 年 11 月 10 日

	关于《焊接销售工程师》团体标准发布通知